Usr: DianaTrevizo

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Fecha y | 30/sep./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '1321'") hora de Impresion | 03:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
g%ﬁ%‘f_ﬁ%s_fgi1_1 Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de fin de af $41,928.60 $41,928.60 $0.00
P00199 26/02/2021 GE Folio: 19 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ROMERO EDWIN Al $3,952.39 $0.00 $3,952.39
C00142 26/02/2021 ROMERO HOLGUIN EDW 13956 GP Folio: 19 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ROMERO EDWIN Al $0.00 $3,952.39 $0.00
P00339 30/03/2021 GE Folio: 35 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO MACKELEN ALONSO MEDIN;, $6,498.81 $0.00 $6,498.81
C00282 30/03/2021 MEDINA ACOSTA MACKL 14017 GP Folio: 35 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO MACKELEN ALONSO MEDIN, $0.00 $6,498.81 $0.00
P00431 08/04/2021 GE Folio: 44 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO YASMIN OLIVAS AL 09 ABRIL $5,748.60 $0.00 $5,748.60
P00431 08/04/2021 GE Folio: 44 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO YASMIN OLIVAS AL 09 ABRIL $1,916.20 $0.00 $7,664.80
C00354 08/04/2021 OLIVAS CHAPARRO YAS! 14029 GP Folio: 44 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO YASMIN OLIVAS AL 09 ABRIL $0.00 $5,748.60 $1,916.20
C00354 08/04/2021 OLIVAS CHAPARRO YAS! 14029 GP Folio: 44 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO YASMIN OLIVAS AL 09 ABRIL $0.00 $1,916.20 $0.00
P01014 14/07/2021 GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11! $23,812.60 $0.00 $23,812.60
C00811 14/07/2021 PLANTILLA C.E.D.H. SPEI GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11! $0.00 $23,812.60 $0.00
P01305 15/09/2021 GE Folio: 147 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. ADA MIRIAM A $22,314.03 $0.00 $22,314.03
C01045 15/09/2021 AGUILERA MERCADO AD 14185 GP Folio: 147 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. ADA MIRIAM A $0.00 $22,314.03 $0.00
C01046 15/09/2021 AGUILERA MERCADO AD 14185 Cancelacion GP Folio: 147 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. Al $0.00 -$22,314.03 $22,314.03
P01306 15/09/2021 Cancelacion GE Folio: 147 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. Al -$22,314.03 $0.00 $0.00
g%ﬁ%'f_ﬁgffgé1_1 Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de fin de af $445,111.61 $445,111.61 $0.00
P00045 25/01/2021 GE Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINACION DE RELACION LABORAL LIC. YULIAN, $3,932.72 $0.00 $3,932.72
C00027 25/01/2021 RODRIGUEZ GONZALEZ 13923 GP Folio: 4 (FINIQUITO POR TERMINACION DE RELACION LABORAL LIC. YULIAN, $0.00 $3,932.72 $0.00
P00061 25/01/2021 GE Folio: 6 (FINIQUITO DE BLANCO TREJO MARIA CONCEPCION. GE Folio: 6) $6,657.02 $0.00 $6,657.02
C00038 25/01/2021 BLANCO TREJO MARIA C 13925 GP Folio: 6 (FINIQUITO DE BLANCO TREJO MARIA CONCEPCION. GP Folio: 6) $0.00 $6,657.02 $0.00
P00154 11/02/2021 GE Folio: 12 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 FEB RAMIREZ PER $6,918.30 $0.00 $6,918.30
C00093 11/02/2021 RAMIREZ LOPEZ PERLA 13938 GP Folio: 12 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 15 FEB RAMIREZ PER $0.00 $6,918.30 $0.00
P00214 26/02/2021 GE Folio: 21 (LIQUIDACION POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. EVER MURIL $6,654.23 $0.00 $6,654.23
P00214 26/02/2021 GE Folio: 21 (LIQUIDACION POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. EVER MURIL $2,215.82 $0.00 $8,870.05
C00146 26/02/2021 MURILLO CHANEZ EVER 13958 GP Folio: 21 (LIQUIDACION POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. EVER MURIL $0.00 $6,654.23 $2,215.82
C00146 26/02/2021 MURILLO CHANEZ EVER 13958 GP Folio: 21 (LIQUIDACION POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. EVER MURIL $0.00 $2,215.82 $0.00
P00255 10/03/2021 GE Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LIC. DORA VILLALOBOS AL 1 $8,355.04 $0.00 $8,355.04
P00255 10/03/2021 GE Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LIC. DORA VILLALOBOS AL 1 $2,785.02 $0.00 $11,140.06
C00209 10/03/2021 VILLALOBOS MENDOZA [ 13984 GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LIC. DORA VILLALOBOS AL 1 $0.00 $8,355.04 $2,785.02
C00209 10/03/2021 VILLALOBOS MENDOZA [ 13984 GP Folio: 24 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LIC. DORA VILLALOBOS AL 1 $0.00 $2,785.02 $0.00
P00428 07/04/2021 GE Folio: 43 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. GUILLERMO LIt $10,164.00 $0.00 $10,164.00
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P00428 07/04/2021 GE Folio: 43 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. GUILLERMO L1t $3,388.00 $0.00 $13,552.00
C00348 07/04/2021 LICON IBARRA GUILLERD 14023 GP Folio: 43 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. GUILLERMO LIt $0.00 $10,164.00 $3,388.00
C00348 07/04/2021 LICON IBARRA GUILLERM 14023 GP Folio: 43 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. GUILLERMO LIt $0.00 $3,388.00 $0.00
P01014 14/07/2021 GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11! $318,242.95 $0.00 $318,242.95
P01014 14/07/2021 GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11! $5,636.45 $0.00 $323,879.40
P01014 14/07/2021 GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11! $6,776.20 $0.00 $330,655.60
P01014 14/07/2021 GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11! $4,702.68 $0.00 $335,358.28
P01014 14/07/2021 GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11! $4,519.73 $0.00 $339,878.01
P01014 14/07/2021 GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11! $327.50 $0.00 $340,205.51
C00811 14/07/2021 PLANTILLA C.E.D.H. SPEI GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11! $0.00 $327.50 $339,878.01
C00811 14/07/2021 PLANTILLA C.E.D.H. SPEI GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11! $0.00 $318,242.95 $21,635.06
C00811 14/07/2021 PLANTILLA C.E.D.H. SPEI GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11! $0.00 $5,636.45 $15,998.61
C00811 14/07/2021 PLANTILLA C.E.D.H. SPEI GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11! $0.00 $6,776.20 $9,222.41
C00811 14/07/2021 PLANTILLA C.E.D.H. SPEI GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11! $0.00 $4,702.68 $4,519.73
C00811 14/07/2021 PLANTILLA C.E.D.H. SPEI GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11! $0.00 $4,519.73 $0.00
P01032 14/07/2021 GE Folio: 117 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. LINDA SARAH $14,751.35 $0.00 $14,751.35
P01032 14/07/2021 GE Folio: 117 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. LINDA SARAH $7,372.29 $0.00 $22,123.64
C00825 14/07/2021 CHAZARO CHAVEZ LIND/ 14123 GP Folio: 117 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. LINDA SARAH $0.00 $14,751.35 $7,372.29
C00825 14/07/2021 CHAZARO CHAVEZ LIND/ 14123 GP Folio: 117 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL LIC. LINDA SARAH $0.00 $7,372.29 $0.00
P01078 03/08/2021 GE Folio: 125 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO ALEJANDRO ARROYO A $6,504.85 $0.00 $6,504.85
C00868 03/08/2021 ARROYO GARDEA RAMO 14132 GP Folio: 125 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO ALEJANDRO ARROYO A $0.00 $6,504.85 $0.00
P01321 22/09/2021 GE Folio: 148 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LIC MIRIAM AGUILERA. GE $25,207.46 $0.00 $25,207.46
C01054 22/09/2021 AGUILERA MERCADO AD 14191 GP Folio: 148 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LIC MIRIAM AGUILERA. GP $0.00 $25,207.46 $0.00
c%ﬁ%‘f_zsz_f;; o Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de fin de af $56,040.94 $56,040.94 $0.00
PO0057 14/01/2021 GE Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 15 ENE 21 MARQL  $2,151.16 $0.00 $2,151.16
C00037 14/01/2021 MARQUEZ CHAVIRA CES 13915 GP Folio: 5 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 15 ENE 21 MARQL $0.00 $2,151.16 $0.00
P00258 11/03/2021 GE Folio: 25 (FINIQUITO POR TERMINACION RELACION LABORAL CLAUDIA DOM $4,295.76 $0.00 $4,295.76
P00258 11/03/2021 GE Folio: 25 (FINIQUITO POR TERMINACION RELACION LABORAL CLAUDIA DOM $1,431.92 $0.00 $5,727.68
C00215 11/03/2021 DOMINGUEZ ORTEGA Cl 13990 GP Folio: 25 (FINIQUITO POR TERMINACION RELACION LABORAL CLAUDIA DOM $0.00 $4,295.76 $1,431.92
C00215 11/03/2021 DOMINGUEZ ORTEGA Cl 13990 GP Folio: 25 (FINIQUITO POR TERMINACION RELACION LABORAL CLAUDIA DOM $0.00 $1,431.92 $0.00
P01014 14/07/2021 GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11! $37,556.80 $0.00 $37,556.80
C00811 14/07/2021 PLANTILLA C.E.D.H. SPEI GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11! $0.00 $37,556.80 $0.00
P01211 26/08/2021 GE Folio: 139 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALEJANDRO MORI $10,006.05 $0.00 $10,006.05
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P01211 26/08/2021 GE Folio: 139 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALEJANDRO MORI $599.25 $0.00 $10,605.30
C00966 26/08/2021 MORELOS VARELA JOSE 14152 GP Folio: 139 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALEJANDRO MORI $0.00 $10,006.05 $599.25
C00966 26/08/2021 MORELOS VARELA JOSE 14152 GP Folio: 139 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL ALEJANDRO MORI $0.00 $599.25 $0.00
8260-522821- . . - . " ) .
€0101-31-1321-1 Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de fin de af $23,812.60 $23,812.60 $0.00
P01014 14/07/2021 GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11! $23,812.60 $0.00 $23,812.60
C00811 14/07/2021 PLANTILLA C.E.D.H. SPEI GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11! $0.00 $23,812.60 $0.00
8260-522821- . . . . " " o
©0101.50-1321-1 Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de fin de af $17,036.40 $17,036.40 $0.00
P01014 14/07/2021 GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11! $17,036.40 $0.00 $17,036.40
C00811 14/07/2021 PLANTILLA C.E.D.H. SPEI GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11! $0.00 $17,036.40 $0.00
Total : 583,930.15 583,930.15 0.00
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